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Kiss Balint
Dul Andras
Ipacs Kornél
Jadi Dominik
Bancsi Mark

Argay Zsolt

Bukva David
Furedi Erik
Hervay Bence
Toth-Rohonyi Ivan
Varkonyi Zsombor
Heged(s Daniel
Gy6rffy Johanna

Le Julianna Phuonglinh

Marton Kristof
Toth Gellért Gabor
Szabd Kornél

R&fli Addm
Gyetvai Miklds
Készo Maté
Kovdacs Bertold
Tiszay David
Schenk Anna
Pedcz Richard Istvan
Horvath Balazs

. Virag Levente

Lipthay Hanna
Nguyen Bich Diep

. Csdaszar Benjamin

Nagy Roland
Kéri Anna
Kulcsar Boglarka

. Jakovac Marton

Bonifert Baldzs
Albert Marton
Orszagh Anna
Baumann Attila

Varga Tamas Matematikaverseny
megyei forduléjanak eredményei

8/1l kategoria

Bacs-Kiskun megye

Zrinyi llona Altaldnos Iskola
Banyai Julia Gimnazium
Banyai Julia Gimnazium
Zrinyi llona Altaldnos Iskola
Banyai Julia Gimnazium

Budapest

Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihaly Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihaly Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.

Arpad Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihély Alt.

Szent Istvan Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.

Szent Istvan Gimnazium
Arpad Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihély Alt.

Arpad Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Alt.
Budapesti Fazekas Mihély Alt.

Berzsenyi Daniel Gimnazium
Berzsenyi Daniel Gimnazium
Toldy Ferenc Gimnazium
Szent Istvdn Gimnazium
Aldas Utcai Altaldnos Iskola

Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium

Iskola és Gimnazium

Iskola és Gimnazium

Iskola és Gimnazium

Iskola és Gimnazium

Iskola és Gimnazium

Iskola és Gimnazium

Iskola és Gimnazium
Iskola és Gimnazium

Baar-Madas Reformatus Gimn. és Alt. Isk.

Budapesti Fazekas Mihély Alt.

Iskola és Gimnazium

Kispesti Gabor Aron Altaldnos Iskola

Szent Istvan Gimnazium

7 indulo

Kecskemét
Kecskemét
Kecskemét
Kecskemét
Kecskemét

131 indulé

Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.

Budapest Ill.

Budapest VIII.
Budapest XIV.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest XIV.

Budapest Ill.

Budapest VIII.

Budapest Ill.

Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest XIlI.
Budapest XIlI.

Budapest I.

Budapest XIV.

Budapest II.
Budapest II.

Budapest VIII.
Budapest XIX.
Budapest XIV.

41 pont
39 pont
35 pont
28 pont
22 pont

50 pont
50 pont
50 pont
50 pont
50 pont
48 pont
47 pont
46 pont
46 pont
46 pont
46 pont
45 pont
42 pont
41 pont
41 pont
41 pont
41 pont
41 pont
41 pont
40 pont
39 pont
38 pont
38 pont
38 pont
38 pont
38 pont
37 pont
37 pont
37 pont
36 pont
36 pont
35 pont



32.
32.
32.
36.
36.
36.
39.
39.
39.
42.
42.
42.
42.
46.
46.
48.
48.
48.
51.
51.
51.
51.
55.
55.
57.
57.
59.
59.
59.
62.
62.
62.
62.
66.
66.
68.
69.
70.
70.
72.
73.
74.

Erdélyi Gergé
Horvath Matyas
Simon Gergely
Hérincs Didna Letti
Torok Matyas
Rassai Erik
Formanek Cecilia
Berényi Dorka
Vamossy-Nagy Adam
Székacs Benedek
Erds Zoard

Nadas Gergely
Varga Péter
Imolay Akos
Kirchhof Barna
Bencze Timea
Maresch Kornél
Bruckner Markus
Sike Andras
Vadaszi Tamas
Foldi Teodor
Kovdacs Baldzs
Torma Noémi
Petri Gyula

Abri Attila

Szénds Anna
Tacsik Luca Csenge
Baranyai Adam
Fazakas Luca Zsdfia
Szanto Gergely
Seres Daniel

Bokor Endre
Asztalos Noémi
Zheng Cheng Gong David
Markus Katalin
Izsa Regina

Kovacs Marcell
Beliczki Akos
Andbé Lujza

Szarka Bence
Hortay Domonkos
Nasz Palma

Szent Istvan Gimnazium

Aldas Utcai Altalénos Iskola

Arpad Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Arpad Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Arpad Gimnazium

Baar-Madas Reformatus Gimn. és Alt. Isk.
Budapesti Fazekas Mihaly Alt. Iskola és Gimnazium
Gardonyi Géza Altalanos Iskola

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Arpad Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Alt. Iskola és Gimnazium
Arpad Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Toldy Ferenc Gimnazium

Baar-Madas Reformatus Gimn. és Alt. Isk.
Berzsenyi Daniel Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Aldas Utcai Altaldnos Iskola

Aldas Utcai Altaldnos Iskola

Toldy Ferenc Gimnazium

Baar-Madas Reformatus Gimn. és Alt. Isk.
Berzsenyi Daniel Gimnazium

Szent Istvdn Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Szent Istvdn Gimnazium

Arpad Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Szent Istvdn Gimnazium

Kék Altalanos Iskola

Arpad Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Szent Istvdn Gimnazium

Arpad Gimnazium

Toldy Ferenc Gimnazium

Kispesti Gabor Aron Altaldnos Iskola
Arpad Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Szent Istvdn Gimnazium

Kispesti Gabor Aron Altaldnos Iskola

Budapest XIV.

Budapest II.
Budapest Ill.

Budapest XIlI.
Budapest XIlI.

Budapest Ill.

Budapest XIlI.

Budapest Ill.
Budapest II.

Budapest VIII.
Budapest XIII.
Budapest XllI.

Budapest Il

Budapest VIII.

Budapest Ill.

Budapest XllI.

Budapest I.
Budapest II.

Budapest XIlI.
Budapest XIV.

Budapest II.
Budapest II.
Budapest I.
Budapest II.

Budapest XIlI.
Budapest XIV.
Budapest XIII.
Budapest XIV.

Budapest Ill.

Budapest XllI.
Budapest XIV.
Budapest XXI.

Budapest IIl.

Budapest XllI.
Budapest XIV.

Budapest IIl.
Budapest I.

Budapest XIX.

Budapest Ill.

Budapest XIV.
Budapest XIV.
Budapest XIX.

35 pont
35 pont
35 pont
34 pont
34 pont
34 pont
33 pont
33 pont
33 pont
32 pont
32 pont
32 pont
32 pont
31 pont
31 pont
30 pont
30 pont
30 pont
29 pont
29 pont
29 pont
29 pont
28 pont
28 pont
27 pont
27 pont
26 pont
26 pont
26 pont
25 pont
25 pont
25 pont
25 pont
24 pont
24 pont
23 pont
21 pont
20 pont
20 pont
19 pont
17 pont
15 pont
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Csuka Csenge
Schéaffer Balint
Duli Balint

Szita Gergely
Fazekas Balint
Dorn Anna
Trombitas Karolina
Bali Benjamin
Auth Gergé

Gyérffi Adam Gyorgy
Koleszar Kristéf
Bordas Milan

Jeddi Gabor

Orosz Bence Zsolt
Vinter Kristof

Fekete Boglarka

Hamori Janka
Vizhanyo Gréta
Takacs Balazs
Kinyd Kincsé
Varhidi Attila
Farkas Eszter
Borocz Istvan
Kozma Kristof
Szeibel Richard
Hajnal Lilla
Molnar Kristof
Williams Hajna
Ujvari Réka
Berecz Zoltan
Harmath Eszter
Molnar Csaba
Németh Abel
Petnehazy Adél
Urszuly Csenge
Fehér Rebeka
Dobos Olivér

Baranya

Janus Pannonius Gimnazium
Janus Pannonius Gimnazium
Janus Pannonius Gimnazium
Janus Pannonius Gimnazium
Janus Pannonius Gimnazium
Janus Pannonius Gimnazium
Janus Pannonius Gimnazium
Janus Pannonius Gimnazium
Arpad Fejedelem Gimn. és Alt. Isk.

Borsod-Abatj-Zemplén

Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
Mez8 Ferenc Altalanos Iskola
Foldes Ferenc Gimnazium

Csongrad

Radndti Miklos Kisérleti Gimnazium

Kalvin Téri Reformatus Altalanos Iskola

Radndti Miklos Kisérleti Gimnazium
Radndti Miklos Kisérleti Gimnazium
Radnadti Miklés Kisérleti Gimnazium

Kalvin Téri Reformatus Altalénos Iskola

Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnoti Miklos Kisérleti Gimnazium
Radnoti Miklos Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnoti Miklos Kisérleti Gimnazium
Béke Utcai Altalanos Iskola

Radnéti Miklds Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklds Kisérleti Gimnazium
Németh LaszIé Gimn. és Alt. Isk.
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium

Kalvin Téri Reformatus Altalénos Iskola

Radndti Miklos Kisérleti Gimnazium

18 induld

Pécs
Pécs
Pécs
Pécs
Pécs
Pécs
Pécs
Pécs
Pécs

19 indul6

Miskolc
Miskolc
Miskolc
Miskolc
Miskolc
Mez6kovesd
Miskolc

44 indulé

Szeged
Mako
Szeged
Szeged
Szeged
Mako
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Hodmez6vasarhely
Szeged
Szeged
Szeged
Mako
Szeged

39 pont
38 pont
36 pont
32 pont
27 pont
26 pont
22 pont
16 pont
11 pont

46 pont
27 pont
25 pont
25 pont
24 pont
15 pont
14 pont

50 pont
43 pont
41 pont
40 pont
40 pont
39 pont
38 pont
38 pont
37 pont
36 pont
36 pont
36 pont
35 pont
35 pont
35 pont
33 pont
33 pont
33 pont
33 pont
32 pont
30 pont



22.
23.
23.
23.
26.
26.
28.
29.
30.
31.
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Gulkai Barna Tadé
Budai Laszl6

Andoé Viola

Csoti Balazs

Dorman Mihaly Vilmos
Hock Adam

Horvath Aniké

Halé Daniel

Imreh Julia

Olajos Péter

Miiller Agnes
Lakatos Eniké
Csikos Maté

Szabd6 Daniel

Lengyel Addm

Vagoé Bendeguz Zsolt
Szoboszlai Botond
Zahuczky Zsdfia Csenge
Molnar Lehel

Varga Balazs

Doka Gabriella

K. Szabd Matyas
Karpati Gergely
Bulatkd Marton Janos
Gulyas Miklés Zalan

. Sarkany Veronika Szonja

Fiak Adam
Hajdu Andor
Andorko6 Tamas
Dinya Gergely
Kovacs Mihaly

Dugonics Andras Piarista Gimnazium
Kélvin Téri Reformatus Altalanos Iskola
Radnoti Miklos Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Béke Utcai Altalanos Iskola

Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Kélvin Téri Reformatus Altalanos Iskola
Béke Utcai Altalanos Iskola

Radnéti Miklds Kisérleti Gimnazium

Fejér

Hétvezér Altalanos Iskola
Teleki Blanka Gimn. és Alt. Isk.
Széna Téri Altalanos Iskola

Gyor-Moson-Sopron

Bolyai Janos Altalanos Iskola

Hajda-Bihar

Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Vénkerti Altalanos Iskola és AMI
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Kalvin Téri Altalanos Iskola
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium
Fazekas Mihaly Gimnazium

Szeged
Mako

Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Mako

Szeged
Szeged

11 induld

Székesfehérvar
Székesfehérvar
Székesfehérvar

6 induld

Mosonmagyarévar

39 induld

Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Plispokladany
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen

29 pont
28 pont
28 pont
28 pont
27 pont
27 pont
26 pont
22 pont
21 pont
15 pont

42 pont
42 pont
28 pont

25 pont

46 pont
44 pont
38 pont
38 pont
37 pont
36 pont
34 pont
33 pont
33 pont
30 pont
30 pont
29 pont
27 pont
27 pont
25 pont
25 pont
24 pont
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Komarom-Esztergom

18 indulo
Bereczki Péter Vaszary Janos Altalanos Iskola Tata 33 pont
Czettisch Petra Oroszlanyi Hunyadi Matyas Altalanos Iskola Oroszlany 32 pont
Veisz Andor Vaszary Janos Altaldnos Iskola Tata 32 pont
Kenderesi Baldzs Vaszary Janos Altaldnos Iskola Tata 31 pont
Czettisch Kinga Oroszlanyi Hunyadi Matyas Altaldnos Iskola Oroszlany 29 pont
Antal Réka Kodaly Zoltan Al. és Alapfokt Mivészeti Iskola Tatabdanya 16 pont

Négrad

5 induld

Bukovszky Anna Balassagyarmati Szabé Lérinc Altaldnos Iskola Balassagyarmat 27 pont
Dél-Pest

34 indulé
Dérnyei Bendeguz Illyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 38 pont
Kollar Adél [llyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 38 pont
P4l Dorian Erdligeti Altaldnos Iskola Erd 34 pont
Kubitsch Kevin Illyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 33 pont
Reg6czi Nora Illyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 33 pont
Tonomar Zorka lllyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 33 pont
Lehota Blanka Illyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 32 pont
Takacs Teoddra Illyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 32 pont
Lakatos Nora Illyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 31 pont
Zsuppan Réka lllyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 29 pont
Babits Bence Erdligeti Altaldnos Iskola Erd 29 pont
Kannai Marton Bolyai Janos Altalanos Iskola Erd 27 pont
Szigeti Sarolta Illyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 26 pont
Lang Barnabas [llyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 25 pont
Andrasi Gellért Illyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 20 pont
Raschek Zsofia [llyés Gyula Gimnazium és KSZKI Budadrs 13 pont
Szepesi Tibor Varkonyi Istvan Altalanos Iskola Cegléd 12 pont

Szabolcs-Szatmar-Bereg

6 induld
Nyari Péter Adam Nyiregyhazi Méricz Zsigmond Altalédnos Iskola Nyiregyhaza 39 pont
Majoros Tamas Nyiregyhazi Méricz Zsigmond Altalédnos Iskola Nyiregyhaza 25 pont
Mészaros Bori Anna Szent Imre Kat. Gimn., Al., Koll., Ov. és AMI Nyiregyhaza 20 pont

Jasz-Nagykun-Szolnok
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Tornyi Csaba
Hoppal Zoltan

Werner Péter
Toth Lilla Eszter

Kapornaky Melitta
Varga Anna

Kenéz Boldizsar
Vasarhelyi Szabolcs

Balogh Benjamin
Sagi Tamas

Nagy Patricia
Szimku Kornél
Nadas Andras
Ament Maté
Rézmiives Miklds

Bdbics Barnabas

Szandasz616si Altalédnos Iskola
Hunyadi Matyas Altalanos Iskola

Tolna

Pet6fi Sdndor Evangélikus Gimnazium
Pet6fi Sandor Evangélikus Gimnazium

Vas

Oriszentpéteri Altalanos Iskola
Kérmendi Kélcsey Utcai Alt. Isk. és AMI
Oriszentpéteri Altaldnos Iskola
Kérmendi Kélcsey Utcai Alt. Isk. és AMI

Veszprém

Deak Ferenc Altalanos Iskola
Gyérgyi Dénes Altalanos Iskola
Veszprémi Kossuth Lajos Altalanos Iskola

Herendi Német Nemzetiségi Nyelvoktatd Al.

Gyorgyi Dénes Altalanos Iskola
Veszprémi Kossuth Lajos Altalanos Iskola
Gyorgyi Dénes Altalanos Iskola

Zala

Pet6fi Sandor Altalanos Iskola

3 induld

Szolnok

Torokszentmiklos

5 induld

Bonyhad
Bonyhad

13 induld

Oriszentpéter
Kérmend
Oriszentpéter
Kérmend

21 induld

Veszprém
Balatonalmadi
Veszprém
Herend
Balatonalmadi
Veszprém
Balatonalmadi

3 induld

Zalaegerszeg

39 pont
32 pont

34 pont
32 pont

40 pont
35 pont
31 pont
26 pont

36 pont
33 pont
33 pont
31 pont
30 pont
29 pont
28 pont

30 pont



